
   

1 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ  

Č. 3/2019 

uzavřená podle § 63 zákona č. 127/2005 Sb., 

 

14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

Se sídlem: Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 

zastoupena Ing. Petrou Kubíkovou., ředitelkou příspěvkové organizace 

IČ: 72563346 

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp.zn. Pr 1710 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace 

Se sídlem: Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín  

zastoupena Mgr. Pavlem Hrubcem, MBA., ředitelem příspěvkové organizace 

IČ: 00089982 

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, odd. Pr, vl. 1416 

(dále jen „uživatel“) 

 

(dále také jen „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb 
elektronických komunikací  

(dále jen „smlouva“) 

 

čl. I 
Specifikace služby 

1.1. Dodavatel se zavazuje k poskytování služby připojení k síti Internet rychlostí 30 Mbit 
download, 30 Mbit upload při agregaci 1:1. Cena za tuto službu je 900 Kč bez 
DPH/měsíc. 

1.2. Místo připojení je na adrese: Švermova 448, Zlín-Malenovice. Připojení bude 
realizováno bezdrátovým zařízením, které bude instalováno na budově uživatele 
v technickém provedení, které bude  odpovídat vzájemné dohodě smluvních stran. 

1.3. K hlášení potíží s dostupností nebo kvalitou služby slouží kontakt email:XXXXX, 

telefon: +420 XXXXXXXX, nebo helpdesk na adrese XXXXXXXXX. 

 

čl. II 
Pravidla užívání služby 

2.1. Uživatel se zavazuje službu využívat v souladu s její specifikací a právními předpisy. 
Uživatel se dále zavazuje nevyužívat žádné nástroje, které by mohly ohrozit 
bezpečnost a integritu sítě nebo jakékoli její části, zavazuje se nevyužívat službu 
k obtěžování třetích stran například odesíláním nevyžádané pošty. 



   

2 

 

2.2. V případě porušení z důvodů v 2.1 může být pozastaveno nebo omezeno využívání 
služby až do pominutí důvodu omezení. Toto omezení není důvodem ke slevě z ceny 
služby. 

čl. III 
Doba trvání smlouvy a platnost 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v trvání 2 let od zahájení poskytování 
služby, tzn. od 1. 4. 2019. Po uplynutí tohoto období přechází ve smlouvu na dobu 
neurčitou.  

3.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Smlouva může být zrušena po vzájemné písemné dohodě, podepsané oběma 
smluvními stranami. 

3.4. Uživatel i poskytovatel je oprávněn zrušit smlouvu písemnou výpovědí s jednoměsíční 

výpovědní dobou, která počíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, ve 

kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně bez udání důvodu. 

3.5. Uživatel i poskytovatel je oprávněn zrušit smlouvu písemnou výpovědí okamžitě 

v případě porušení smluvních ujednání.  

3.6. Smlouva může být změněna pouze na základě písemného, očíslovaného dodatku, 

podepsaného oběma smluvními stranami. 

 

 čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle. 

4.2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy. 

4.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 

4.4. Dodavatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákonem 
č. 340/2015 Sb., (o registru smluv) a ostatními příslušnými právními předpisy. 

4.5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. Dodavatel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném 
znění. 

 

Ve Zlíně dne 30. 1. 2019 Ve Zlíně dne 30. 1. 2019 

za 14|15 Baťův institut, 
příspěvkovou organizaci 

za Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
příspěvkovou organizaci 

 

 

 

……………………………….. 

 

 

 

……………………………….. 

 


